
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

 

Terça –  Feira,  23 de Agosto  de  2022  –  Ano VI  –  Edição 662 

 

 

PORTARIA 
 

GABINETE DA PREFEITA  

PORTARIA Nº 44, de 15 de agosto de 2022.  

 

 

 

 

PRORROGAÇÃO DA COMISSÃO DE APURAÇÃO DE APONTAMENTOS FEITOS COM RELAÇÃO AO 

CONTRATO Nº 053/2020.  

 

 

 

 

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES, prefeita de Estiva Gerbi, Estado de São Paulo, no uso das 

suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, RESOLVE:  

 

 

Artigo 1º - Prorrogar por 60 (sessenta) dias, a pedido da Comissão, o procedimento de apuração de apontamentos 

relacionados ao Contrato nº 053/2020. 

 

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

Artigo 3º - Revogam-se disposições em contrário. 

 

 

 

 

 

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES 

 PREFEITA MUNICIPAL 

 

 

 

 

Certifico que a presente portaria foi encaminhada à publicação e afixada em local próprio da Prefeitura. 

 

 

 

 

 

ROGERIO BASSANI  

SECRETÁRIO DE CHEFIA DE GABINETE 
 

 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

 

Terça –  Feira,  23 de Agosto  de  2022  –  Ano VI  –  Edição 662 

 

 

ERRATA 
 

ERRATA  

Na publicação do Semanário Oficial – Ano VI – Edição 659 – 15 de agosto de 2022 

 

RESULTADO FINAL DOS ESTUDANTES DEFERIDOS 

               PARA O SUBSÍDIO DO TRANSPORTE ESCOLAR 

          2º SEMESTRE 2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

 

Terça –  Feira,  23 de Agosto  de  2022  –  Ano VI  –  Edição 662 

 

 

EXPEDIENTE      

A publicação do Semanário Oficial do Município de Estiva Gerbi obedece á Lei nº 926 de 03 de Fevereiro de 

2017, que cria o Diário Oficial Eletrônico do Município. Este Semanário veicula atos oficiais do município, e 

outros atos de interesse do Executivo e da Câmara Municipal. Sua produção está sob a responsabilidade da 

Assessoria de Imprensa. (Versão Digital) 

 


